
    

 

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДА  ГОРОДЦА 
Городецкого  муниципального района   

Нижегородской  области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
08.09.2022 
О награждении Полякова Н.Ф. 
медалью «За вклад в развитие 
города Городца»  
 

 №82 

 

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, 

большой личный вклад в становление местного самоуправления на городецкой 

земле, а также особые заслуги перед городом Городцом в области развития 

туризма и музейного дела, руководствуясь Положением о наградах города 

Городца, утвержденным решением Думы города Городца  от 21.12.2010 №123, 

Дума города Городца решила: 

1. Наградить медалью «За вклад в развитие города Городца» 

Полякова Николая Федоровича, председателя Земского собрания Городецкого 

муниципального района Нижегородской области. 

 2. Настоящее решение подлежит обнародованию.  

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.  

 
 
Глава города                     А.С. Жиряков 
 
 
 


